
２０２３年１１月吉日 

パナソニック松愛会 首都圏支部 

 会 員 各 位 

パナソニック松愛会首都圏支部  

副支部長  正岡 三陽 

鎌田 廣  

東京都支部・首都圏支部 共催 

２０２４年 新春懇親会開催のご案内 

 

拝啓 初冬の候 会員の皆様には益々ご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

平素は、松愛会活動に格別のご支援ご協力を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

２０２４年新春懇親会を東京都支部、首都圏支部の共催で下記の通り開催する運びとなりました。 

本年は、東京都支部会員で現役のプロフェッショナルマジシャン “ダンディ西村さん”と友人の 

「爆笑ものまねそっくりさん」 “キューティーはし”さんの舞台をお楽しみいただきます。 

皆様には、お誘い合わせの上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

◇日 時 ：２０２４年１月１４日（日）１１：００～１４：００（１０：３０受付開始） 

◇会 場 ：全国家電会館 文京区湯島 ３-６-1  地下鉄千代田線「湯島駅」より徒歩５分 

11時まで湯島駅地上 5 番出口付近で係員が小旗を準備してお待ちします。 

◇内  容： ＜第一部＞  １１：００～１１：３０ 新春ご挨拶 

＜第二部＞  １１：３０～１２：１５「驚愕マジック＆爆笑ものまねショー」（裏面をご覧ください）  

＜第三部＞ １２：３０～１４：００ 懇親会・お楽しみ抽選会 

◇会 費：５，０００円 

◇申込方法：参加費の振込みをもって申込とさせて頂きます。（１２月２０日迄にお願いします）  

振込先：ゆうちょ銀行：記号・番号：００２６０-０-１０３３７２ 

名 義：パナソニック松愛会首都圏支部 

            振込用紙に新春懇親会参加費、住所、お名前、電話番号をご記入ください。 

※ゆうちょ以外の銀行 ATM より振り込む場合 

ゆうちょ銀行 支店名:ゼロニキュウ（０２９） 

当座預金 口座番号:０１０３３７２ 

＊振込手数料は、各自でご負担お願いします。 

＊12 月末日以降のキャンセルは返金致しかねますので予めご了承願います 

◇お願い事項 

※使用済み切手を会場へお持ち下さい。※当日の緊急連絡先：０８０-５８８３-７６２２（正岡） 


